MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 225/2003-GAPRE

De, 30 de junho de 2003

“Nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 006/97, alterada pela Lei Municipal nº 025/97, de 26 de maio de 1997,

DECRETA:

Artigo 1º-  Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário os seguintes Membros:

I - Representante do Poder Executivo

a)  Titulares:

SIDNEY BESSANI
ANDERSON FERNANDO GOES

ROSELI APARECIDA PAINI

b)  Suplentes:

ANTONIO DE PÁDUA CARDOSO DA SILVA

LUCIMAR LIMA DOS SANTOS

ARECILDO VERDAN DOS SANTOS

II – Representantes da Sociedade Civil:

a)  Organização de Usuários:

Titular: OSÉIAS LEMES
Suplente: BERENILDA SILVA GONSALVES BARBOSA
b)  Entidades e Organização de Assistência Social:

Titular: GERALDINA BUGNOR PRADO
Suplente: MANOEL MESSIAS FERREIRA
c) Representantes dos Trabalhadores do Setor:

Titular: SIMONE BORTOLUZZI
Suplente: HEMERSON SIQUEIRA E SILVA
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 30 de junho de 2003

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

ROBERTO P. RIBEIRO DE CASTRO

Procurador-Geral

GERALDINA BUGNOR PRADO

Secretária da Ação Social

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000